0 Prefeito do Município de Itu rama, no uso das atribuições que lhe  co  
alínea 'd' do inciso I do artigo 30, inciso VII do artigo 95 da Lei Orgânica Municipal, 

Considerando o disposto na Lei Federal 4.320, de 17 de março de 1964, 
artigo 43, 

DECRETA:  

Art.  1° Fica aberto o Crédito Adicional REMANEJAMENTO de R$ 
277.652,07 (duzentos e setenta e sete mil seiscentos e cinqüenta e dois reais e sete 
centavos 

02 PODER EXECUTIVO 
01 PROCURADORIA JURIDICA 

01 PROCURADORIA 
02 062 0011 20011 MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA JURÍDICA 

3 190 11 00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 
03 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

01 SECRETARIA DE GOVERNO